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An 2 0 1 9 Luna  0 9 Situatie financiara rectificativa

ALTE ANEXE F1133_A1.0.01 Suma de control 28725078

Ministerul Finantelor Publice

Data intocmire 04.11.2019

Tip Raportare AnualTrimestrial

SECTIUNEA A - Informatii generale

Sector bugetar 02. Bugetul local

Mod afisare pe ecran: Indicatorii selectati si totalurile calculateNumai indicatorii selectati Numai totalurile calculate Editare

Denumire Entitate Publica COMUNA VOINEASA Cod fiscal 4 3 9 5 0 7 8 Sector special

02. Bugetul local: 0000000000 0000 - A. Integral de la buget, Sectiune Functionare (lei)  
I.Modul Buget

Sterge

Credite de Angajament Prevederi/Credite Bugetare

Indicator Denumire scurta

 
Initiale/ Anuale aprobate la finele 

perioadei de raportare

Definitive/Trimestriale 
cumulate la finele perioadei 

de raportare

Initiale/Anuale aprobate la 
finele perioadei  

de raportare

Definitive/Trimestriale 
cumulate la finele perioadei 

de raportare

Venituri: 0 0 2.717.000 2.436.000

04 0 0 746.000 543.000

040100 0 0 150.000 110.000 X

040400 0 0 205.000 129.000 X

040500 SRFCJ 0 0 391.000 304.000 X

07 0 0 182.000 133.000

0701 0 0 33.000 25.000

070101 ImpCladPF 0 0 33.000 25.000 X

0702 0 0 137.000 98.000

070201 ImpTerenPF 0 0 27.000 18.000 X

070203 ImpTerenExtra 0 0 110.000 80.000 X
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070300 0 0 12.000 10.000 X

11 0 0 1.725.000 1.721.000

110200 0 0 158.000 154.000 X

110600 0 0 1.567.000 1.567.000 X

16 0 0 37.000 27.000

1602 0 0 37.000 27.000

160201 ImpMijTransPF 0 0 37.000 27.000 X

18 0 0 6.000 4.000

185000 0 0 6.000 4.000 X

30 0 0 9.000 6.000

3005 0 0 9.000 6.000

300530 0 0 9.000 6.000 X

34 0 0 7.000 5.000

340200 0 0 7.000 5.000 X

35 0 0 33.000 25.000

3501 0 0 33.000 25.000

350102 VAmenziAlteInst 0 0 33.000 25.000 X

37 0 0 -116.000 -116.000

370300 0 0 -116.000 -116.000 X

42 0 0 30.000 30.000

423400 0 0 30.000 30.000 X

43 0 0 58.000 58.000

433400 SumAncpicadastr 0 0 58.000 58.000 X

Cheltuieli: 0 0 2.632.000 2.351.000

51 0 0 1.291.000 1.191.000

5101 0 0 1.291.000 1.191.000

510103 0 0 1.291.000 1.191.000

51010310  0 0 960.000 882.000

5101031001  0 0 937.000 860.000
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510103100101  0 0 816.000 741.000 X

510103100112  0 0 72.000 70.000 X

510103100117  
IH 0 0 49.000 49.000 X

5101031003  0 0 23.000 22.000

510103100307  
CAM 0 0 23.000 22.000 X

51010320  0 0 331.000 309.000

5101032001  0 0 224.000 202.000

510103200101  0 0 5.000 5.000 X

510103200102  0 0 1.000 1.000 X

510103200103  0 0 16.000 15.000 X

510103200105  0 0 96.000 79.000 X

510103200106  0 0 12.000 12.000 X

510103200108  0 0 8.000 7.000 X

510103200109  0 0 30.000 30.000 X

510103200130  0 0 56.000 53.000 X

5101032006  0 0 3.000 3.000

510103200601  0 0 3.000 3.000 X

510103201300  0 0 6.000 6.000 X

5101032030  0 0 98.000 98.000

510103203030  0 0 98.000 98.000 X

54 0 0 1.000 1.000

540500 0 0 1.000 1.000

54050050  0 0 1.000 1.000

540500500400  0 0 1.000 1.000 X
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61 0 0 4.000 4.000

610500 0 0 4.000 4.000

61050020  0 0 4.000 4.000

6105002001  0 0 4.000 4.000

610500200130  0 0 4.000 4.000 X

65 0 0 60.000 56.000

6504 0 0 33.000 33.000

650401 0 0 33.000 33.000

65040120  0 0 33.000 33.000

6504012001  0 0 33.000 33.000

650401200130  0 0 33.000 33.000 X

655000 0 0 27.000 23.000

65500057  0 0 27.000 23.000

6550005702  0 0 27.000 23.000

655000570203  0 0 27.000 23.000 X

67 0 0 96.000 94.000

6703 0 0 58.000 56.000

670302 0 0 45.000 44.000

67030210  0 0 45.000 44.000

6703021001  0 0 43.000 42.000

670302100101  0 0 39.100 38.100 X

670302100117  
IH 0 0 3.900 3.900 X

6703021003  0 0 2.000 2.000

670302100307  
CAM 0 0 2.000 2.000 X

670307 0 0 13.000 12.000

67030720  0 0 13.000 12.000
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6703072030  0 0 13.000 12.000

670307203030  0 0 13.000 12.000 X

6705 0 0 26.000 26.000

670501 0 0 26.000 26.000

67050120  0 0 26.000 26.000

6705012001  0 0 26.000 26.000

670501200130  0 0 26.000 26.000 X

670600 0 0 12.000 12.000

67060020  0 0 1.000 1.000

6706002001  0 0 1.000 1.000

670600200130  0 0 1.000 1.000 X

67060055  0 0 11.000 11.000

6706005501  0 0 11.000 11.000

670600550118  0 0 11.000 11.000 X

68 0 0 996.000 831.000

6805 0 0 912.000 747.000

680502 0 0 912.000 747.000

68050210  0 0 612.000 477.000

6805021001  0 0 595.000 463.000

680502100101  0 0 595.000 463.000 X

6805021003  0 0 17.000 14.000

680502100307  
CAM 0 0 17.000 14.000 X

68050257  0 0 300.000 270.000

6805025702  0 0 300.000 270.000

680502570201  0 0 300.000 270.000 X
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6815 0 0 82.000 82.000

681501 Ajsoc 0 0 82.000 82.000

68150157 Ajsoc 0 0 82.000 82.000

6815015702 Ajsoc 0 0 82.000 82.000

681501570201 Ajsoc 0 0 82.000 82.000 X

6850 0 0 2.000 2.000

685050 alte ch 0 0 2.000 2.000

68505057 alte ch 0 0 2.000 2.000

6850505702 alte ch 0 0 2.000 2.000

685050570201 alte ch 0 0 2.000 2.000 X

70 0 0 104.000 94.000

700600 IlumPubElectrif 0 0 104.000 94.000

70060020 IlumPubElectrif 0 0 104.000 94.000

7006002001 IlumPubElectrif 0 0 104.000 94.000

700600200103 IlumPubElectrif 0 0 104.000 94.000 X

84 0 0 80.000 80.000

8403 0 0 80.000 80.000

840301 0 0 80.000 80.000

84030120  0 0 80.000 80.000

840301200200  0 0 80.000 80.000 X

Sold(venituri - cheltuieli): 0 0 85.000 85.000
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Clasificatie Functionala Denumire

DenumireClasificatie Economica

Prevederi initiale/Anuale aprobate la finele perioadei de raportare

Prevederi definitive/Trimestriale cumulate la finele perioadei  
de raportare

0

0

Adauga indicator

Credite de angajament initiale/Anuale aprobate la finele perioadei  
de raportare
Credite de angajament definitive/Trimestriale cumulate la finele perioadei 
de raportare

Venit CheltuialaIntroducere:

SECTIUNEA C – Modul executie venituri 
02. Bugetul local: 0000000000 0000 - A. Integral de la buget, Sectiune Functionare (lei) 

Drepturi constatate
Incasari pe structura

 
Stingeri drepturi pe  

Indicator Denumire scurta din anii anteriori din anul curent clasificatiei alte cai decat incasari

Venituri: 453.651 2.079.988,15 2.019.432,78 12.587

03 0 601 601 0

031800 0 601 601 0 X

04 0 513.473,59 513.473,59 0

040100 0 133.229,9 133.229,9 0 X

040400 0 171.514,12 171.514,12 0 X

040500 SRFCJ 0 208.729,57 208.729,57 0 X

07 145.998 208.751 170.681,55 9.580

0701 18.966 31.492 28.239,55 901

070101 ImpCladPF 18.966 28.592 25.364,55 876 X

070102 ImpCladPJ 0 2.900 2.875 25 X

0702 127.032 167.824 133.007 8.679

070201 ImpTerenPF 13.469 35.361 23.135 949 X

070202 ImpTaxaTerenPJ 0 263 263 0 X

070203 ImpTerenExtra 113.563 132.200 109.609 7.730 X

070300 0 9.435 9.435 0 X

11 0 1.311.621 1.311.621 0

110200 0 11.621 11.621 0 X
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110600 0 1.300.000 1.300.000 0 X

16 17.341 41.940 32.422,2 1.657

1602 17.341 41.940 32.422,2 1.657

160201 ImpMijTransPF 17.341 41.790 32.272,2 1.657 X

160202 ImpMijTranspPJ 0 150 150 0 X

18 0 5.672 4.815 0

185000 0 5.672 4.815 0 X

30 0 9.384,24 4.692,12 0

3005 0 9.384,24 4.692,12 0

300530 0 9.384,24 4.692,12 0 X

34 0 3.405 3.405 0

340200 0 3.405 3.405 0 X

35 290.312 32.345 24.926 1.350

3501 290.312 32.345 24.926 1.350

350102 VAmenziAlteInst 290.312 32.345 24.926 1.350 X

37 0 -106.130,49 -106.130,49 0

370300 0 -106.130,49 -106.130,49 0 X

42 0 1.326 1.326 0

423400 0 1.326 1.326 0 X

43 0 57.599,81 57.599,81 0

433400 SumAncpicadastr 0 57.599,81 57.599,81 0 X

Total Sursa A. Integral de la 
buget:

453.651 2.079.988,15 2.019.432,78 12.587

Clasificatie Functionala Denumire

Drepturi constatate din anii anteriori

Drepturi constatate din anul curent

Incasari pe structura clasificatiei

Adauga indicator

Stingeri drepturi pe alte cai decat incasari

VenitIntroducere:
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02. Bugetul local: 0000000000 0000 - A. Integral de la buget, Sectiune Dezvoltare (lei)  
I.Modul Buget

Sterge

Credite de Angajament Prevederi/Credite Bugetare

Indicator Denumire scurta

 
Initiale/ Anuale aprobate la finele 

perioadei de raportare

Definitive/Trimestriale 
cumulate la finele perioadei 

de raportare

Initiale/Anuale aprobate la 
finele perioadei  

de raportare

Definitive/Trimestriale 
cumulate la finele perioadei 

de raportare

Venituri: 0 0 3.340.000 3.340.000

37 0 0 116.000 116.000

370400 0 0 116.000 116.000 X

40 0 0 432.000 432.000

401600 0 0 432.000 432.000 X

42 0 0 1.225.000 1.225.000

420500 0 0 11.000 11.000 X

426500 FinPNDL 0 0 1.214.000 1.214.000 X

48 SumUE2014-2020 0 0 1.567.000 1.567.000

4802 FSE 0 0 1.567.000 1.567.000

480203 PFSE 0 0 1.567.000 1.567.000 X

Cheltuieli: 0 0 3.755.000 3.755.000

51 0 0 1.969.000 1.969.000

5101 0 0 1.969.000 1.969.000

510103 0 0 1.969.000 1.969.000

51010358  
ProFEN2014-2020 0 0 1.777.000 1.777.000

5101035802  
FSE 0 0 1.777.000 1.777.000

510103580202  
FENFSE 0 0 1.739.000 1.739.000 X

510103580203  
ChNFSE 0 0 38.000 38.000 X

51010371  0 0 192.000 192.000

5101037101  0 0 192.000 192.000

510103710130  0 0 192.000 192.000 X
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67 0 0 351.000 351.000

6705 0 0 351.000 351.000

670501 0 0 351.000 351.000

67050158  
ProFEN2014-2020 0 0 271.000 271.000

6705015804  
FEADR 0 0 271.000 271.000

670501580401  
FNFEADR 0 0 152.000 152.000 X

670501580402  
FENFEADR 0 0 116.000 116.000 X

670501580403  
ChNFEADR 0 0 3.000 3.000 X

67050171  0 0 80.000 80.000

6705017101  0 0 80.000 80.000

670501710130  0 0 80.000 80.000 X

70 0 0 1.435.000 1.435.000

7005 0 0 1.219.000 1.219.000

700501 0 0 1.219.000 1.219.000

70050171  0 0 1.219.000 1.219.000

7005017101  0 0 1.219.000 1.219.000

700501710130  0 0 1.219.000 1.219.000 X

705000 0 0 216.000 216.000

70500058  
ProFEN2014-2020 0 0 216.000 216.000

7050005802  
FSE 0 0 216.000 216.000

705000580202  
FENFSE 0 0 212.000 212.000 X

705000580203  
ChNFSE 0 0 4.000 4.000 X

Sold(venituri - cheltuieli): 0 0 -415.000 -415.000
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Clasificatie Functionala Denumire

DenumireClasificatie Economica

Prevederi initiale/Anuale aprobate la finele perioadei de raportare

Prevederi definitive/Trimestriale cumulate la finele perioadei  
de raportare

0

0

Adauga indicator

Credite de angajament initiale/Anuale aprobate la finele perioadei  
de raportare
Credite de angajament definitive/Trimestriale cumulate la finele perioadei 
de raportare

Venit CheltuialaIntroducere:

SECTIUNEA C – Modul executie venituri 
02. Bugetul local: 0000000000 0000 - A. Integral de la buget, Sectiune Dezvoltare (lei) 

Drepturi constatate
Incasari pe structura

 
Stingeri drepturi pe  

Indicator Denumire scurta din anii anteriori din anul curent clasificatiei alte cai decat incasari

Venituri: 0 3.931.942,64 3.931.942,64 0

37 0 106.130,49 106.130,49 0

370400 0 106.130,49 106.130,49 0 X

40 0 937.892,94 937.892,94 0

401400 0 507.133,07 507.133,07 0 X

401600 0 430.759,87 430.759,87 0 X

42 0 1.224.119,82 1.224.119,82 0

420500 0 10.643 10.643 0 X

426500 FinPNDL 0 1.213.476,82 1.213.476,82 0 X

43 0 10.321,01 10.321,01 0

433100 SumAAFIRPPNDR 0 10.321,01 10.321,01 0 X

48 SumUE2014-2020 0 1.653.478,38 1.653.478,38 0

4802 FSE 0 1.567.160,72 1.567.160,72 0

480203 PFSE 0 1.567.160,72 1.567.160,72 0 X

4804 FEADR 0 86.317,66 86.317,66 0

480401 SumPACFEADR 0 86.317,66 86.317,66 0 X

Total Sursa A. Integral de la 
buget:

0 3.931.942,64 3.931.942,64 0
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Clasificatie Functionala Denumire

Drepturi constatate din anii anteriori

Drepturi constatate din anul curent

Incasari pe structura clasificatiei

Adauga indicator

Stingeri drepturi pe alte cai decat incasari

VenitIntroducere:

02. Bugetul local: 0000000000 0000 - E. Activitati finantate integral din venituri proprii, Sectiune Functionare (lei)  
I.Modul Buget

Sterge

Credite de Angajament Prevederi/Credite Bugetare

Indicator Denumire scurta

 
Initiale/ Anuale aprobate la finele 

perioadei de raportare

Definitive/Trimestriale 
cumulate la finele perioadei 

de raportare

Initiale/Anuale aprobate la 
finele perioadei  

de raportare

Definitive/Trimestriale 
cumulate la finele perioadei 

de raportare

Venituri: 0 0 0 0

Cheltuieli: 0 0 2.000 2.000

83 0 0 2.000 2.000

8303 0 0 2.000 2.000

830330 0 0 2.000 2.000

83033020  0 0 2.000 2.000

8303302030  0 0 2.000 2.000

830330203030  0 0 2.000 2.000 X

Sold(venituri - cheltuieli): 0 0 -2.000 -2.000
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Clasificatie Functionala Denumire

DenumireClasificatie Economica

Prevederi initiale/Anuale aprobate la finele perioadei de raportare

Prevederi definitive/Trimestriale cumulate la finele perioadei  
de raportare

0

0

Adauga indicator

Credite de angajament initiale/Anuale aprobate la finele perioadei  
de raportare
Credite de angajament definitive/Trimestriale cumulate la finele perioadei 
de raportare

Venit CheltuialaIntroducere:

SECTIUNEA C – Modul executie venituri 
02. Bugetul local: 0000000000 0000 - E. Activitati finantate integral din venituri proprii, Sectiune Functionare (lei) 

Drepturi constatate
Incasari pe structura

 
Stingeri drepturi pe  

Indicator Denumire scurta din anii anteriori din anul curent clasificatiei alte cai decat incasari

Venituri: 0 0 0 0

Total Sursa E. Activitati finantate 
integral din venituri proprii:

0 0 0 0

Clasificatie Functionala Denumire

Drepturi constatate din anii anteriori

Drepturi constatate din anul curent

Incasari pe structura clasificatiei

Adauga indicator

Stingeri drepturi pe alte cai decat incasari

VenitIntroducere:

Sursa finantare

Program bugetar 0000000000 0000 Adauga 
Programe / Surse 

de Finantare

Sectiune Functionare Dezvoltare

VALIDARE SI GENERARE XMLConducatorul entitatii publice
Ordonatorul de credite superior 
entitatii publice
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 FISIERELE CARE SE IMPORTA TREBUIE SA AIBA TERMINATIA .XML, SA FI FOST GENERATE DIN VERSIUNI ANTERIORARE ALE ACESTUI FORMULAR 
SAU SA FI FOST GENERATE DIN APLICATIILE BENEFICIARULUI, CU RESPECTAREA INTOCMAI A STRUCTURII DIN GHIDUL UTILIZATORULUI.  
 NERESPECTAREA ACESTOR INSTRUCTIUNI VA PROVOCA O FUNCTIONARE DEFECTUOASA A FORMULARULUI.

Import XMLExport XML



                                                                                                   

  / 
ALTE ANEXE
Ministerul Finantelor Publice
Tip Raportare
SECTIUNEA A - Informatii generale
Mod afisare pe ecran:
SECTIUNEA B - Modul Buget
Credite de Angajament
Prevederi/Credite Bugetare
Indicator
Denumire scurta
 Initiale/ Anuale aprobate la finele perioadei de raportare
Definitive/Trimestriale cumulate la finele perioadei de raportare
Initiale/Anuale aprobate la finele perioadei  de raportare
Definitive/Trimestriale cumulate la finele perioadei de raportare
Cheltuieli:
Credite bugetare initilale/Anuale aprobate la finele perioadei de raportare
Credite bugetare definitive/Trimestriale cumulate la finele perioadei  de raportare
Credite de angajament initiale/Anuale aprobate la finele perioadei  de raportare
Credite de angajament definitive/Trimestriale cumulate la finele perioadei de raportare
Introducere:
Drepturi constatate
Incasari pe structura
 Stingeri drepturi pe  
Indicator
Denumire scurta
din anii anteriori
din anul curent
clasificatiei
alte cai decat incasari
Cheltuieli:
Drepturi constatate din anii anteriori
Drepturi constatate din anul curent
Introducere:
Sectiune
 
FISIERELE CARE SE IMPORTA TREBUIE SA AIBA TERMINATIA .XML, SA FI FOST GENERATE DIN VERSIUNI ANTERIOARE ALE ACESTUI FORMULAR SAU SA FI FOST GENERATE DIN APLICATIILE BENEFICIARULUI, CU RESPECTAREA INTOCMAI A STRUCTURII DIN GHIDUL UTILIZATORULUI.
 
NERESPECTAREA ACESTOR INSTRUCTIUNI VA PROVOCA O FUNCTIONARE DEFECTUOASA A FORMULARULUI.
 
 
 
 
10.0.2.20120224.1.869952.867557
ALTE ANEXE
1
1
V
V
Venituri:
Sold(venituri - cheltuieli):
10
11
12
14
15
16
17
18
20
21
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
98
99
01
02
03
04
05
06
07
10
11
12
14
15
16
17
18
20
21
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
98
99
01
02
03
04
05
06
07
Prevederi initiale/Anuale aprobate la finele perioadei de raportare
Prevederi definitive/Trimestriale cumulate la finele perioadei 
de raportare
V
Venituri:
Total Sursa A. Integral de la buget:
10
11
12
14
15
16
17
18
20
21
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
01
02
03
04
05
06
07
10
11
12
14
15
16
17
18
20
21
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
01
02
03
04
05
06
07
V
Venituri:
Sold(venituri - cheltuieli):
10
11
12
14
15
16
17
18
20
21
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
98
99
01
02
03
04
05
06
07
10
11
12
14
15
16
17
18
20
21
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
98
99
01
02
03
04
05
06
07
Prevederi initiale/Anuale aprobate la finele perioadei de raportare
Prevederi definitive/Trimestriale cumulate la finele perioadei 
de raportare
V
Venituri:
Total Sursa A. Integral de la buget:
10
11
12
14
15
16
17
18
20
21
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
01
02
03
04
05
06
07
10
11
12
14
15
16
17
18
20
21
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
01
02
03
04
05
06
07
V
Venituri:
Sold(venituri - cheltuieli):
10
11
12
14
15
16
17
18
20
21
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
98
99
01
02
03
04
05
06
07
10
11
12
14
15
16
17
18
20
21
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
98
99
01
02
03
04
05
06
07
Prevederi initiale/Anuale aprobate la finele perioadei de raportare
Prevederi definitive/Trimestriale cumulate la finele perioadei 
de raportare
V
Venituri:
Total Sursa E. Activitati finantate integral din venituri proprii:
10
11
12
14
15
16
17
18
20
21
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
01
02
03
04
05
06
07
10
11
12
14
15
16
17
18
20
21
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
01
02
03
04
05
06
07
V
A. Integral de la buget
B. Credite externe
C. Credite interne
D. Fonduri externe nerambursabile
E. Activitati finantate integral din venituri proprii
F. Integral venituri proprii
G. Venituri proprii si subventii
H. Buget aferent activitatii din privatizare
I. Bugetul Fondului pentru Mediu
K. Reclasificate
L. Fondul de risc
A
B
C
D
E
F
G
H
I
K
L
0000000000

 FISIERELE CARE SE IMPORTA TREBUIE SA AIBA TERMINATIA .XML, SA FI FOST GENERATE DIN VERSIUNI ANTERIORARE ALE ACESTUI FORMULAR SAU SA FI FOST GENERATE DIN APLICATIILE BENEFICIARULUI, CU RESPECTAREA INTOCMAI A STRUCTURII DIN GHIDUL UTILIZATORULUI. 
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